BND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ XÂY DỰNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-SXD Quảng Ngãi, ngày      tháng 10 năm 2025

GIẤY MỜI

Về việc kiểm tra thực tế hiện trường theo nội dung

Công văn số 3808/UBND-KTTH ngày 23/10/2025 của UBND tỉnh

Thực hiện Công văn số 3808/UBND-KTTH ngày 23/10/2025 của UBND

tỉnh về việc giải quyết kiến nghị của Ban Thường vụ Đảng ủy phường Cẩm Thành

và các xã Vạn Tường, Đông Sơn (văn bản được gửi liên thông trên Trục văn bản

điện tử). Để có cơ sở tham mưu theo quy định, Sở Xây dựng tổ chức cuộc họp với

nội dung như sau:

1. Thành phần tham dự:

- Sở Xây dựng:

+ Đồng chí Mai Văn Hà, Phó Giám đốc Sở;

+ Các phòng: Quản lý kết cấu hạ tầng xây dựng, Kế hoạch và Đầu tư, Quy

hoach – Kién trúc.

- Đại diện Lãnh đạo Ban Quản lý Khu Kinh tế Dung Quất và các khu công

nghiệp Quảng Ngãi.

- Đại diện Lãnh đạo Sở Tài chính.

- Đai diện Lãnh đạo UBND xã Vạn Tường.

2. Thời gian: Lúc 14 giờ 15 phút, ngày 27/10/2025 (Thứ Hai).

3. Địa điểm: Tập trung tại UBND xã Vạn Tường.

4. Chuẩn bị nội dung: Phòng Quản lý Kết cấu hạ tầng xây dựng chuẩn bị

nội dung.

(Thông tin cần thiết xin liên hệ ông Nguyễn Ngọc Thịnh, số điện thoại:

0914.244.210).

Sở Xây dựng kính đề nghị các cơ quan, đơn vị tham dự đúng thành phần, thời

gian, địa điểm nêu trên để cuộc họp đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần tham dự;

- Giám đốc Sở (báo cáo);

- PGĐ Sở Mai Văn Hà;

- Văn phòng Sở (bố trí xe);

- Lưu: VT, KCHT.

TL. GIÁM ĐỐC

 K.T CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Huỳnh Minh Đạo

		2025-10-26T10:04:02+0700
	Huỳnh Minh Đạo

		2025-10-25T20:59:58-0700

		2025-10-25T20:59:58-0700

		2025-10-25T20:59:58-0700